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 توقیف روزنامه بهار با شکایت مدعی العموم

ایسنا- یک مقام قضایی گفت: توقیف روزنامه »بهار« شب یکشنبه  گذشته 
به مسئولان وزارت ارشاد و مدیرمسئول این روزنامه اعلام شد.وی با اعلام 
توقیف روزنامه »بهار« با شکایت مدعی العموم گفت: روزنامه  بهارمطلبی را 
با عنوان »واهمه زوال قدرت« منتشر کرد که برای آن پرونده ای به اتهام تبلیغ 
علیه نظام تشکیل شد.هم چنین یک منبع آگاه قضایی گفته است:»این 
روزنامه حق انتشار ندارد. پرونده اتهام در دادسرای فرهنگ و رسانه رسیدگی 
می شود.«در همین ارتباط منصور قنواتی مدیر مسئول روزنامه بهار  گفت: 
از چاپخانه خبر دادند که روزنامه به دستور دادستانی توقیف شده است.

پیشنهاد غرویان برای دیدار مصباح یزدی و هاشمی

ایلنا -حجت الاسلللام  غرویان گفت: نباید بگذاریم این اختلاف ها و 
هجمه ها آرامش فکری جامعه را به هم بریزد. در همین راستا حتی پیشنهاد 
من این است که آیت ا... مصباح یزدی و آیت ا... هاشمی با یکدیگر دیدار 
و گفت وگو کنند در این صورت وحدت در جامعه برقرار خواهد شد.وی 
در مورد کثرت تعداد کاندیدا ها گفت:این موضوع فرصت خوبی برای 
مشارکت مردم است و باید از آن استقبال کرد.غرویان با بیان اینکه هنوز در 
مورد لیست ها تصمیم  نهایی اتخاذ نشده است، گفت: البته احتمال اینکه 

آیت ا... هاشمی خودش لیست مستقل ارائه بدهد بیشتر است.

واکنش

ترامپ: باید تحریم ها علیه ایران را 3 برابر می کردیم

فارس- »دونالد ترامپ«، نامزد جمهوری خواه انتخابات ریاست جمهوری  
آمریکا، از توافق هسته ای ایران و گروه 1+5 انتقاد کرد.به گزارش »هیل«، این 
نامزد جنجالی ادعا کرد توافق هسته ای با ایران آنقدر »بد« است که نزدیک 
است فکر کند عملکرد ضعیف دولت »باراک اوباما«، رئیس جمهور آمریکا از 
روی تعمد بوده است.او گفت که مذاکره کنندگان آمریکایی باید فرایند رایزنی 
با ایران را با تأکید برای برگرداندن »زندانیان آمریکایی« آغاز می کردند.
ایران، به گفته ترامپ، ابتدا از بازگرداندن این زندانی ها اجتناب می کرد 
اما »وقتی تحریم ها را دو و سه برابر می کردید رویه اش را عوض می کرد.«

آمریکا قضایی

وکیل پرونده: حکم پرونده 
حادثه حمله به علی مطهری 

درشیراز صادر شد
در این حکم 11 نفر به 4.5 ماه تا 2 سال 
حبس تعلیقی، جریمه نقدی یا انفصال 

از خدمت محکوم شده اند

وکیل علی مطهری جزئیات حکم صللادر شده 
دادگاه بدوی متهمان حادثه شیراز را اعلام کرد.
مصطفی ترک همدانی در گفت و گو با مهر در مورد 
جزئیات حکم دادگاه بدوی رسیدگی به پرونده 
متهمان حادثه شیراز گفت: این حکم 8 صفحه 
است و امروز)دیروز -یکشنبه( به من ابلاغ شد. در 
بخشی از حکم آمده 6 نفر از متهمان این پرونده به 
اتهام اخلال در نظم عمومی و توهین و همچنین 
تخریب عمومی به 2 سال حبس و 10 ضربه شلاق 
محکوم شده اند اما این حکم 2 سال تعلیق دارد.
وی افزود: همچنین 2 متهم دیگر به دلیل توهین 
به 4.5 ماه حبس و 37 ضربه شلاق محکوم شده 
اند که برای این 2 متهم هم یک سال تعلیق حکم 

صادر شده است.
که  دانشجویی  آن  گفت:  مطهری  علی  وکیل 
مطهری را دعللوت کللرده بود به جرم معاونت در 
امتناع از دسللتللورات و قوانین دانشگاه به یک 
میلیون تومان جریمه نقدی محکوم شده است. 
همچنین سه مدیر متهم در این پرونده به 2 سال 
انفصال از خدمت محکوم شدند که این حکم هم با 
2 سال تعلیق همراه است.ترک همدانی در پاسخ 
به اینکه آیا به حکم صادره اعتراض خواهید کرد، 

گفت: این بستگی به نظر آقای مطهری دارد.

هادی محمدی- سخنگوی قوه قضاییه ضمن رد تغییر 
قرار بازداشت بابک زنجانی گفت : تا کنون قاضی پرونده 
این قرار را به قرار دیگری از جمله قرار وثیقه تغییر نداده 
است .به گزارش خراسان، حجت الاسلام والمسلمین 
غلامحسین  محسنی اژه ای در نودمین نشست خبری 
خود با بیان اینکه کمتر از دو ماه دیگر دو انتخابات مهم در 
کشور برگزار می شود، گفت:  متاسفانه کسانی از اهل فتنه 
سال 88 مجددا فعالیت های غیرقانونی و تخریبی خود را 
شروع کرده بودند که برخی از این افراد احضار شدند و از 
آن ها تحقیق و بازجویی در رده های مختلف انجام شد و 
به آن ها یادآوری شد که اگر به کارهای خود ادامه دهند 
برخورد شدیدتری با آن ها می شود، اما در حال حاضر این 
افراد با قرار نسبتا خفیفی آزاد شدند و بازداشت نیستند.

تحقیقات از بقایی رو به پایان است ▪
سخنگوی دستگاه قضا در ادامه این نشست خبری در 
پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه شنیده شده در پرونده 
بقایی تحقیقات به پایان رسیده و قرار مجرمیت صادر 
شده، گفت: خیر؛ هنوز قرار مجرمیت صادر نشده، البته 
تحقیقات این پرونده رو به پایان است و زمانی که تحقیقات 
به پایان برسد به طور طبیعی بازداشت خواهد شد  و ادامه 

بازداشت اگر ضرورت نداشت به قرار تبدیل می شود.

قرار بازداشت »بابک زنجانی« تبدیل نشده است ▪
مللحللسللنللی اژه ای در پللاسللخ بلله سللوالللی مبنی بللر اینکه 
وکیل مدافع بابک زنجانی 9 دی ماه که دومین سال 
بازداشت موکلش تمام می شود با ارائه لایحه ای به دادگاه 
خواسته که قرار بازداشت موقت وی فک و قرار مناسب 
دیگری صادر شود، از تصمیم دادگاه اطلاع دارید؟ اظهار 
کرد: قانون تفاوتی بین افراد نگذاشته  ولی نسبت به نوع 

جرم تفاوت قائل شده است. حتما دادگللاه طبق قانون 
در این رابطه عمل می کند، البته این موضوع به این معنا 
نیست که طرف آزاد می شود اگر لازم باشد قرار بازداشت 
موقت تبدیل به قرار وثیقه می شود و قرار وثیقه هم متناسب 

با نوع جرم است. 
قللرار  هنوز  کللرد:  نشان  خاطر  قضاییه  قللوه  سخنگوی 
بازداشت بابک زنجانی به قرار دیگری تبدیل نشده است.
محسنی اژه ای ادامه داد: زنجانی از ابتدا ادعایش این 
بود پول هایی در خارج از کشور دارد، اما هنوز نتوانسته 

این موضوع را ثابت کند البته در این مدت وی تلاش هایی 
را انجام داده و اسنادی را ارائه کرده است. زمانی که من 
از افراد و مسئولین اطلاعاتی سوال کردم گفتند برداشت 
ما این است که وی برای پرداخت بدهی هایش در حال 
تلاش است؛ لذا اگر پول ها را بدهد قطعا در پرونده اش 
تاثیر خواهد داشت، در غیر این صورت طبق نظر قاضی 

حکم مربوطه صادر می شود.

تماس آمریکایی ها برای مبادله جیسون رضائیان ▪
وی همچنین بللا اشلللاره بلله صللادر شللدن حکم جیسون 
رضائیان  از تماس آمریکایی ها بللرای مبادله جیسون 

رضائیان خبرداد.

پرونده »فاضل لاریجانی« در حال رسیدگی است ▪
خبرنگار دیگری سوال خود را اینگونه مطرح کرد که سعید 
مرتضوی گفته امیدوار است پرونده اش در روند رسیدگی 
تحت تاثیر پرونده فاضل لاریجانی قرار نگیرد. پرونده فاضل 
لاریجانی به کجا رسیده است؟ که وی گفت:  ان شاء ا... که 
تحت تاثیر قرار نمی گیرد، پرونده فاضل لاریجانی نیز در 
حال رسیدگی است، البته باید گفت هر پرونده ای که حکم 
قطعی اش صادر شد شما از آن مطلع هستید و اگر در رابطه 
با پرونده ای حکم قطعی اش صادر نشد، بدین معنی است 
که در حال رسیدگی است.وی در پاسخ به سوال یکی دیگر 
از خبرنگاران مبنی بر اینکه آیا در قوه قضاییه برای موسسه 
ثامن الحجج پرونده ای تشکیل شده است؟ خاطرنشان 
کرد: بله، پرونده تشکیل شده اما کسی بازداشت و احضار 
نشده است. این موسسه دچار مشکلاتی است و مسئولین 
بانک مرکزی، دولللت و قوه قضاییه در تلاش هستند تا 
مشکلات مردم حل شود و مسئولان موسسه هم در راستای 

رفع مشکلات قول مساعد دادند.

خبرهای اژه ای درباره  زنجانی، بقایی و جیسون رضائیان

پیام تسلیت رئیس جمهور در پی شهادت شیخ نمر

اقدام عربستان محکوم و در راستای سیاست های فرقه گرایانه 
و دامن زدن به تروریسم و افراط است

عاملان حرکت های افراطی در تهران و مشهد به دستگاه قضایی معرفی شوند

رییس جمهور در پیامی به مناسبت شهادت شیخ نمر 
باقر النمر، این اقدام غیر اسلامی و غیر انسانی دولت 
عربستان را محکوم و آن را در راستای سیاست های فرقه 
گرایانه و دامللن زدن به تروریسم و افللراط دانست. وی 
همچنین به وزارت کشور دستور داده که عاملان تهاجم 
به سفارت عربستان را شناسایی و به دستگاه قضا معرفی 
کند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی رییس جمهور، متن 
پیام حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی به 
این شرح است:  »بسم ا... الرحمن الرحیم، خبر اعدام 
عالم مجاهد شیخ نمر باقر النمر موجی از اندوه و تأسف 
در بین جوامع اسلامی به وجود آورد. اینجانب ضمن 
محکوم کردن این اقدام غیرانسانی که در تعارض آشکار 
با حقوق بشر و ارزش هللای اسلامی اسللت، به خانواده 
شهید شیخ نمر، علمای اعلام و عموم مسلمانان تسلیت 
عرض می کنم. تردیدی نللدارم که دولللت عربستان با 
این اقدام غیر اسلامی، وجهه خود را در بین کشورهای 
جهان به ویژه کشورهای اسلامی بیش از پیش مخدوش 
نموده است. چنین اقدامی در راستای سیاست های 
فرقه گرایانه و دامن زدن به تروریسم و افراط در منطقه و 
جهان بوده که در سالهای اخیر منجر به بی ثبات کردن 
منطقه و ایجاد جنگ و درگیری گردیده اسللت. مردم 

مسلمان ایران اگرچه در کنار همه مسلمانان جهان این 
اقدام غیراسلامی را به شدت محکوم می کنند اما اجازه 
نمی دهند که این جنایت، دستمایه افللراد و گروه های 
خودسر در کشور برای انجام اعمال غیر قانونی و هتک 
حیثیت نظام مقدس جمهوری اسلامی گردد. حرکتی 
که توسط جمعی از افراد افراطی شب گذشته در تهران و 
مشهد صورت گرفت و به وارد آمدن خسارت به سفارت و 
کنسولگری کشور عربستان ل که شرعاً و قانوناً باید در پناه 
جمهوری اسلامی ایران در امنیت باشد ل منجر گردید، به 
هیچ عنوان قابل توجیه نیست و قبل از هر چیزی توهین 
به نظام و لطمه به آبروی جمهوری اسلامی ایران تلقی 
می شود. همه مسئولان نظام، عزم قاطع دارند که با این 
خودسری ها و اعمال مجرمانه برخورد جدی شود. از 
این رو، از وزیر کشور می خواهم که با همکاری قوه محترم 
قضاییه و وزارت محترم اطلاعات و با قاطعیت کامل، 
عاملان این تهاجم را شناسایی و برای اجرای عدالت به 
دستگاه قضایی معرفی کنند تا برای همیشه به اینگونه 
اعمال زشت پایان داده شود و امنیت کامل نمایندگی های 
سیاسی دولت ها در جمهوری اسلامی ایللران تضمین 
گردد. خداوند روح شهید شیخ نمر را با شهدای کربلا 
محشور نماید و اسلام و مسلمانان را عزّت عنایت فرماید.« 

مذاکرات تلفنی ظریف با موگرینی، 
بان کی مون و وزرای خارجه برخی کشورها 

درباره اعدام شیخ نمر

ظریف: اعدام شیخ نمر گامی دیگر در ادامه 
سیاست های تفرقه افکنانه است

وزیللر امللور خارجه کشورمان در رایزنی با وزرای خارجه 
کشورهای منطقه با اعلام محکومیت اعدام شهید شیخ نمر، 
آن را گام دیگری در ادامه سیاست های تفرقه افکنانه عنوان 
کرد.به گزارش ایرنا، محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه 
در تماس های جداگانه تلفنی با تعدادی از وزرای خارجه 
کشورهای منطقه، بان کی مون دبیرکل سازمان ملل متحد 
و خانم موگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
ضمن اعلام محکومیت اقدام غیر انسانی و مخالف موازین 
بین المللی حقوق بشر در اعدام فجیع شهید شیخ نمر عالم 
مظلوم و شجاع سعودی، آن را گام دیگری در ادامه سیاست 
های تفرقه افکنانه و حمایت از تروریست های افراطی دانست 
که منطقه و جهان را به خاک و خون کشیده است.  وی نسبت به 
پیامدهای خطرناک این گونه اقدامات در زمینه تشویق افراط 
گرایی هشدار داد و بر ضرورت اقدامات هماهنگ منطقه ای و 
بین المللی برای جلوگیری از اقدام علیه گروههای مذهبی و 
پرهیز از سیاست های مبتنی بر طایفه گرایی تاکید کرد.  وزیر 
امور خارجه همچنین در این تماس ها تعهد صریح جمهوری 
اسلامی ایران در خصوص حفاظت از اماکن دیپلماتیک را 
خاطر نشان ساخت. همچنین به گزارش فارس، در بیانیه 
اتحادیه اروپا در خصوص گفتگوی تلفنی موگرینی و ظریف 
آمده است: »آن ها در این زمینه که طرف ها نباید از هیچ تلاشی 
برای تحت کنترل نگه داشتن اوضاع و جلوگیری از تشدید 
تنش های قومیتی فروگذار کنند،  اتفاق نظر داشتند. موگرینی 
تأکید کرد که بازیگران اصلی منطقه فعالانه برای حمایت از 
راهکاری سیاسی برای بحران سوریه و ایجاد اتحاد در نبرد با 
گروه های تروریستی همکاری می کنند و این تلاش ها نباید با 

یک ناآرامی جدید، در معرض خطر قرار گیرد.« 

وزارت خارجه: لیست گروه های تروریستی 
و معارض سوری را تهیه کرده ایم

ایسنا- جابر انصاری سخنگوی وزارت خارجه با اشاره به 
رایزنی ایران برای تهیه لیست گروه های تروریستی فعال در 
سوریه، از نهایی شدن این لیست در ایران خبر داد و در رابطه 
با خبر روزنامه الدیار مبنی بر موافقت بشار اسد برای کناره 
گیری از قدرت، ضمن تکذیب این خبر گفت: این خبرسازی ها 
در فضای بحران سوریه و دیگر بحران های منطقه با اهداف 
خاصی صللورت می گیرد.  لیست تروریست ها هنوز بین 

کشورهای عضو وین 3 نهایی نشده است.

اخبار

سخنگوی ائتلاف اصولگرایان با اشللاره به برگزاری 
چهارمین جلسه ائتلاف اصولگرایان، گفت: سعید جلیلی 
هم به ائتلاف اصولگرایان پیوست. غلامعلی حدادعادل 
در گفت وگو با فارس ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: 
»چهارمین جلسه شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان به 
ریاست آیت ا... موحدی کرمانی برگزار شد. در این جلسه 
علاوه بر اعضای قبلی، آیت ا... صدیقی، سعید جلیلی و 
حاج بابایی نیز حضور داشتند.« جلسه مورد اشاره حداد 
عادل، شب گذشته برگزار شده است. سخنگوی ائتلاف 
اصولگرایان همچنین گفت: البته آقایان آقاتهرانی و 
تقوی به علت همزمانی و حضورشان برای سخنرانی 
در جلسه  امشب حضور نداشتند. حدادعادل با تأکید بر 
این که در این جلسه مقرر شد کارگروه های تشکیل شده 
همزمان با ادامه فعالیت خود گزارش اقدامات شان را به 
اطلاع اعضای شورای مرکزی برسانند، افزود: همچنین 
شورا از حضور پرشور فعالان اصولگرا، تشکل ها و مردم 
در همایش روز پنج شنبه دهم دی ماه سپاسگزاری کرد. 

حداد عادل همچنین روز گذشته در اظهاراتی از برخی 
خبرها درباره همایش پنج شنبه اصولگرایان انتقاد کرد 
و گفت: »همایش سراسری روز پنجشنبه با قوت و همدلی 
برگزار شد و دلیل عدم حضور برخی چهره های اصولگرا 
تداخل برنامه هایشان با ساعت جلسه بود، اما بعضی 

رسانه ها در پی فضاسازی و شایعه پراکنی هستند.«

ابراهیمی از رایزنی باهنر برای پیوستن ناطق نوری  ▪
به ائتلاف اصولگرایان خبر داد

همزمان حجت الاسلام حسین ابراهیمی، عضو شورای 
مرکزی جامعه روحانیت مبارز در گفتگو با آریا در خصوص 
تلاش باهنر برای بازگرداندن آقای ناطق نوری به صحنه 
انتخابات و احتمال حمایت ایشان از شورای ائتلافی نیز 
گفت: بعید می دانم کسی با حضور آقای ناطق در شورای 
ائتلاف اصولگرایان مخالفتی داشته باشد. با اطلاعاتی 
که من دارم هنوز هیچ نشانه هایی از حضور ایشان در 

حمایت از شورای ائتلاف اصولگرایان دیده نمی شود .

حداد عادل: سعید جلیلی به ائتلاف اصولگرایان پیوست

جوان- این روزنامه در یادداشتی  به قلم عبدا... گنجی  •
نوشت:» مرزبندی با ضد انقلاب مطالبه ده باره رهبری از 
اصلاح طلبان است. آیا یک اصلاح طلب حاضر است بگوید )به 
طور مثال( گنجی، کدیور، سازگارا، حقیقت جو، مهاجرانی، 
مزروعی، افشاری، داوودی مهاجر و... از ما نیستند...
حال چگونه می توان 180درجلله مقابل اندیشه امام و به 
دنبال بازسازی چهره و حضور مجدد در حاکمیت بود.

فرهیختگان-  سخنگوی شللورای نگهبان در گفت و  •
گو با روزنامه فرهیختگان  گفت:اگر کسی از آقایان جزو 
شخصیت های شناخته شده حوزه باشد که اعضای شورای 
نگهبان به اجتهادش شهادت دهند ممکن است از امتحان 

معاف شود.
شرق – این روزنامه درمطلبی با اشاره به اینکه  »شایعه  •

پیشنهاد وزارت اطلاعات احمدی نللژاد به حسینیان«، 
تایید شد  نوشت: اگرچه حسینیان، در سال 91 این مسئله 
را تکذیب کرده بود اما»عبدالرضا داوری« مرد رسانه ای 
نزدیک به احمدی نژاد  در کانال تلگرامی اش نوشته است: 
»اگر روح ا... حسینیان پیشنهاد دکتر احمدی نژاد برای 
تصدی وزارت اطلاعات در تیر 88 را رد نمی کرد، بسیاری 
از بحران های بعدی از جمله مسائل اردیبهشت 90 با 

بصیرت و جوانمردی حسینیان، هرگز رخ نمی داد«.
ابتکار -این روزنللاملله بللا انتشار عللنللوان »شللعللاع های  •

ممنوعه!«، نوشت: رییس اتحادیه صنف بستنی، آبمیوه و 
کافی شاپ تهران عنوان کرد؛ کافی شاپ ها نباید روبه رو یا 

نزدیک آرایشگاه زنانه یا دبیرستان دخترانه باشند.

انتخاب نوشت : درپی تنش در روابط ایران و عربستان،  •
سران باشگاه های عربستانی با سوء استفاده از این شرایط، 
اعلام کرده اند که عبدا... البترجی، نایب رئیس باشگاه 
الأهلی که به احتمال زیاد تیمش با تیم نفت تهران همگروه 
خواهد شد از باشگاه های عربستانی خواست تا با ارسال 
نامه ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا از این نهاد بخواهند 
که بازی های نمایندگان عربستان با تیم های ایرانی را در 

یک زمین بی طرف برگزار کند.
جهان نیوز نوشت :  دکتر حسن روحانی پس از گذشت  •

نزدیک به 25 ساعت از اعدام "آیت ا... نمر باقر النمر" در 
پیام تسلیتی ضمن محکوم کردن به شهادت رساندن این 
شیخ بزرگوار، بیشتر حجم پیام خود را به تقبیح کردن حمله 
برخی افراد به سفارت عربستان اختصاص داد.روحانی سه 
بند از پیام پنج پاراگرافی خود را به محکومیت حمله مردم 
به سفارت عربستان اختصاص داده واشاره ای به حواشی 
این حادثه که موجب به وجود آمدن خشم مردم و تخریب 

مشکوک بخش هایی از سفارت شده است نمی کند.
عصر ایران نوشت : آل سعود به خوبی می دانست که  •

اولین کار ایرانیان عصبانی حمله به سفارت و احتمالا آتش 
زدن آن است. کاری که درست در شب گذشته در تهران 
و مشهد انجام شد.این حملات باعث شد تا توپ از زمین 
عربستان با گل به خودی عده ای به زمین ایران بیفتد. در 
صدر اخبار رسانه های جهان در روز گذشته نه اعدام شیخ 

نمر، بلکه حمله به سفارت عربستان در تهران بود. 
سایت امید نوشت : دیدن حداد عادل، سخنگوی ائتلاف  •

اصولگرایان، حسین مظفر و آیت ا... موحدی کرمانی، دبیرکل 
جامعه روحانیت مبارز در یک قاب در حاشیه جلسه روز شنبه 
مجمع تشخیص  چندان بی راه و بی معنا نیست. این نشان 
می دهد که اصولگرایان این روزها حتی در حاشیه جلسات 
حاکمیتی نیز مشغول بحث های انتخاباتی بللرای اتخاذ 
تصمیمی درست برای یک ائتلاف هستند. شاید حضور باهنر 
کنار سعید جلیلی از نزدیکان جبهه پایداری در حاشیه نشست 
مجمع را بتوان آغاز یک همکاری انتخاباتی جدید تلقی کرد.


